
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-04-159/27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-149/20.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

57/28.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1469/27.08.2021 г. в офис Бобошево на ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Бадино, ЕКАТТЕ 02172, община Бобошево, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.824 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.387 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 35 

Обща площ: 15.212 дка 

 

2. ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 21.327 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 98.360 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 8, 21, 22, 23, 24, 9, 10, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 26 

Обща площ: 119.688 дка 

 

3. КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 43.112 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.848 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 4, 5, 1 

Обща площ: 67.634 дка 

 

4. СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.520 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.290 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 34, 11 

Обща площ: 19.809 дка 

 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10 BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

 

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Бадино, община Бобошево и в сградата на офис Бобошево на Общинска служба по 

земеделие - Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Бобошево и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Бадино, община Бобошево. 

 

 

 

 

 ДИРЕКТОР:         /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 



 
                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                               Неразделна част от Заповед № РД-04-159/27.09.021г. 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Бадино,  

ЕКАТТЕ 02172, община Бобошево, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

35   182.14 4.394 21.97 СВК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

35 182.13 2.824    ГКЕ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

35   182.7 2.611 13.05 ЗГК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

35   182.2 1.697 8.49 ГАМ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

35   182.16 1.466 7.33 ВММ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

35   182.15 1.212 6.06 БММ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

35   182.1 1.008 5.04 НВМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.824  12.387 61.94  

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 6 78.1 4.739    АСЯ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   214.8 2.064 10.32 ВИЦ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   214.11 1.268 6.34 КАМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   214.9 1.266 6.33 ИГМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   214.2 1.262 6.31 ГАМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 8   214.10 0.679 3.39 ЙДР 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.48 6.811 34.05 ЛДМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.33 2.930 14.65 ДГИ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.17 2.842 14.21 НАГ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.42 2.000 10.00 ГНМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.45 1.969 9.84 ВВК 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.10 1.755 8.77 БММ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.9 1.617 8.08 ВММ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.41 1.499 7.50 ИДМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 21   137.40 1.382 6.91 ДДМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 22   137.19 1.795 8.97 ИГМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 22   137.20 0.994 4.97 ИНС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 22   137.22 0.976 4.88 МНЯ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 22   137.21 0.960 4.80 СВК 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 22   137.23 0.740 3.70 ССМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 22   137.37 0.735 3.68 ГАБ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 23   135.56 3.625 18.13 ЙСР 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 23   135.97 1.135 5.68 ГАР 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 23   135.57 0.370 1.85 ТДБ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 23   135.67 0.199 0.99 СМХ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 23   135.66 0.057 0.28 ЗМР 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   135.41 0.639 3.19 АИМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   135.42 0.527 2.64 ГАМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   135.5 0.469 2.34 ДСС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   135.99 0.327 1.64 ИГМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 9   137.43 1.500 7.50 АНМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   135.52 1.329 6.64 РВВ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   135.51 1.312 6.56 ИГМ 



 
ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   135.83 1.225 6.13 ГВС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   135.102 0.043 0.21 КАМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 12   78.4 1.700 8.50 СГА 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 12   78.2 1.319 6.60 ИГА 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 13 214.1 1.805    АСЯ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.55 4.942 24.71 СНМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.31 3.840 19.20 АИМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.15 2.785 13.93 СВС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.49 2.468 12.34 МВС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.54 1.936 9.68 ПВМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.34 1.909 9.54 ТДБ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.1 1.000 5.00 ДСС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.50 0.986 4.93 МПП 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.7 0.983 4.91 ЕБГ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.52 0.981 4.90 НДБ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 14   137.51 0.891 4.46 ЙИС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 137.27 7.909    ОБЩИНА БОБОШЕВО 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 137.26 5.056    ОБЩИНА БОБОШЕВО 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 15   137.46 1.762 8.81 ВВК 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 15   137.14 0.025 0.13 БСС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   137.32 3.736 18.68 СВК 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   137.30 3.267 16.34 КПК 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   137.5 1.984 9.92 ДСК 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   137.36 2.968 14.84 ДСЛ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   137.16 1.710 8.55 НАГ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   137.38 1.250 6.25 ДДМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   137.39 1.139 5.70 ИДМ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 18   137.47 0.945 4.72 ИАХ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 18   137.11 0.891 4.45 РАТИЕООД 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 19   137.14 1.434 7.17 БСС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 19   137.24 0.600 3.00 НИС 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 20 135.54 1.818    МПИ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 20   135.55 1.016 5.08 НПИ 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 26   135.6 0.827 4.14 АНП 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 26   135.53 0.766 3.83 НБТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   21.327  98.360 491.80  

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

3 54.18 19.702    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

3   54.13 4.221 21.11 ИНТ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

3   54.14 3.584 17.92 МНП 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

3   54.6 2.693 13.46 АНП 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

3   54.2 0.019 0.09 АНП 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

4   54.3 5.072 25.36 ДСЛ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

4   54.12 2.702 13.51 ГСЛ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

5 54.17 20.933    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

5   54.7 2.910 14.55 СМХ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

5   54.9 0.669 3.34 ВИЦ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

5   54.20 0.659 3.30 СИМ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

5   54.19 0.300 1.50 ЙИЗ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

1 54.4 2.478    ГСШ 



 
КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

1   54.10 1.693 8.47 ЙТШ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   43.112  24.521 122.61  

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

34   102.1 6.123 30.61 ВСС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

34   102.12 5.702 28.51 ИВС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

34 102.3 2.520    БСС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

34   102.5 1.798 8.99 ДСС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

34   102.4 1.569 7.85 СВС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

34   102.8 0.882 4.41 АИМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   46.1 0.683 3.42 АНВ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   46.2 0.533 2.66 ИНВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.520  17.290 86.45  

 








